
 *MMFMX01GTR4J* 

 
 

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  74714/2021 
Spisová značka: MMFM_S  6709/2021/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  25.05.2021 
 

  
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 
 

Číslo veřejné zakázky:  P21V00000027 
Název akce:  Splašková kanalizace Lískovec – odkanalizování místní části 

Gajerovice 
                                             
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:       Statutární město Frýdek-Místek 
        Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
 
Zadavatel ve shora uvedeném zadávacím řízení 
rozhodl usnesením Rady města ze dne 25.5.2021 o výběru dodavatele, 
a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení vybrána, je nabídka společnosti: 
LB 2000 s.r.o.,  U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc,  IČ 64618081. 
 
 
1. Seznam hodnocených nabídek  

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1 BDSTAV 
MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 
73336 
Bruzovice 

26807947 13.000.000,00 15.730.000,00 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  74714/2021  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

2 LB 2000 s.r.o. 
U Hřiště 
810/8, 77900 
Olomouc 

64618081 11.957.392,61 14.468.445,06 

3 HYDROSPOR 
s.r.o. 

Úprkova 3, 
70200 
Ostrava 

47666374 13.409.090,11 16.224.999,03 

 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 100 %. Nabídky byly seřazeny od nejnižší 
nabídkové ceny. 

 
Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. LB 2000 s.r.o. 
U Hřiště 
810/8, 77900 
Olomouc 

64618081 11.957.392,61 14.468.445,06 

2. BDSTAV 
MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 
73336 
Bruzovice 

26807947 13.000.000,00 15.730.000,00 

3. HYDROSPOR 
s.r.o. 

Úprkova 3, 
70200 
Ostrava 

47666374 13.409.090,11 16.224.999,03 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka   LB 2000 s.r.o.,                                   
U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc ,  IČ 64618081. 

 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného dodavatele vyhověla jak zákonným požadavkům, tak požadavkům stanoveným  
v zadávací dokumentaci. Na základě ekonomické výhodnosti byla nabídka vybrána jako 
nejvýhodnější. 
 



Č.J.: MMFM  74714/2021  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2021-05-25T09:29:25+0000
	Not specified




